
 

SPRÁVA DOMŮ 5.120.

  
  

Objednávka OBV2501067

§PRÁVA
DOMŮ 5.7.0.

Oe&#39;čuva 2248/44

370 04 České Budějovice, Česká republika

|ČD:25157337› DIČ: CZ25157337

zam v un vedeném u mnm-o soudu v Českým ameíovcícn, oddi c. nom 66412

Předběžná cena

OKNO
-

TREND 51.0.

v Okružní 2883

98 043&#39;00 K0 bez DPH

370 01 České Budějovice

Česká republika

Dalumvyholovení 064061025

Daíum reahzaoe ud

Datum realízaoe do

učo: 63906546

DIČ: CZ63906546

Objednávám u vás:

výměna dřevěných oken

*

.

Mísa umu: MMORÁKOVÉ 72, 370 os, České Budějovice. XXX XXXXXXX čís.
pr.:

13

mnm mm na: SPRÁVA uouü su., Čééovo 2248/44, Ceske Bud mice, 370 04. IČO: 25157337. mi:: 0225157337

Fakultu ::Ham na: SPRÁVA DOMŮ s.l.0,. Čéčova 2243/44, České Eudějovica. 37004

Doba splatnosti fakluly Msmíbýl kratší než 30 kalendářních dnů ode dn! doručení Vakluly ohlednaleli

Na lakmíe uvádějte číslo ohýedllávky. objekt Včetně čísla DÓDISněhu Dopř čísla bylu,]lllak bude faktura vrácena

SPRÁVA DUMů s v o ýe. na záklaue smlouvy o ohslavám&#39; správy nemuwloslí ze dne 4 6 2002 uzavřené se síaíuíámím mesíem České Budějnvlce. zmocnena Illlo

objednávku vyslavrl

Akoeplací omeona&#39;vxy pííýemce ohpednávky umvmue. ze není osobou uveúenuu v sankcním seznamu v nmoze nan&#39;zení Rady (sun: 269/2014 ze dne 17 Nema 20143 o

nmezujím&#39;ch opatřeních vzhledem k Čmnastem namšuu&#39;cím nebo onmzuííoím územní cellslvcvst swclluvanos1 s nezansíosí Ukrajiny (ve znení pozdeýeícn aktualizacü,

nañzení Rady (EU) o 205/2014 ze dne 5 března 2014 o oínezuýíoíon opalřem&#39;ch vůči některým osobám, suníekíum a ołgánñm vznledem k smíecí na umíme (ve znení

pozoegšíun aknuahzaoo nano nařízení Rady (ES) co 765/2006 ze dne w kvema 20u6 o omezujících opaííenícn vűčí pleZldemu Lukašenkovi a něklerým píedsíavneííím

Běloruska (ve znění pozdějších aktualizaal, a ze plalby poskytovaná amednalelem v sounslosu s íomo omeonávkou neposkývne orímo nebo nepřímo osmém uvedeným

v lěchlo sankčních seznamech

Fakvury lze zasñaí elektíomcky na MW

Objednávku převzat Da1um:

Objednávku vysíanL Tomáš PDDROUŽEK
l&#39;

le| XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX I 1/1

ZJIZCDVZTE V Systs vIl: HNJS m1 Spjíščrcšíl ALASUFÍ AVR, Spal SI C strana



Nabídka: NJH25074

Akce: Horákové 72, byt 1.3

České Budějovice

ze dne: 5.5.2025
 

 

 

 
 

 

Výrobky po slevě 76 443 Kč

Montáž včetně dopravy 7 900 Kč

Demontáž 6 100 Kč

Parapety 2 200 Kč

žaluzie 2 500 Kč

Likvidace 2 900 Kč

Cena bez DPH 98 043 Kč

DPH 12% 11 765 Kč

Cena s DPH 109 808 Kč   

 
 

 

i!! Veškeré náhledy jsou při pohledu zevnitř ,pokud není uvedeno jinak l!!!

x!!

 

 



 

 

Pol. Množství Cena/ks Celkově
Kč Kč

1 1-dí1ný prvek,IV78
křídlo okenní

dřevo : smrk cinkovaný
nátěr : lazurovací lak

980

 

1570

 

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

výplň : U=1.1 W/m2k, sws, 2sklo,4-20-4
kování : OS pravé
okapnice z 1 x tmavý bronz

pozn. : SESTAVA s DVEŘMI č.3
PŘÍRODNÍ LAZURA, SNÍŽENÁ KLIKA - 400

rozměry :980 X1570

21.805,00 21.805,oo

l-dílný prvek, IV78, r-ALVD

křídlo vchodové dveře
dřevo : smrk cinkovaný
nátěr : lazurovací lak

výplň : U=1.1 W/m2k, SWS, 2sklo,4-20-4
PUR výplň smrk 29mm
kování : VD_Ven Z-TF pravé DM 55

příčky : dřevěná 80mm

pozn. : SESTAVA S OKNEM č.2
POHLED ZVENKU, PRAVÉ VEN OTVÍRAVÉ
IZOLAčNÍ DVOJSKro - čIRE
HLADKÁ PUR VÝPLN 1/3
rozměry :980 x2355

42.910,00 42.910.00

bezp. zámek London klika/koule F4

zakrytí štítku FAB

pro tl. křídla 77-82mm, bronze - F4

2.352,00 2.352,00

bezpečnostní cylindrická vložka
pro IV78 dovnitř„+ ven otevíravé

&#39;

1000,00 1000,00

bezpečnostní dveřní závěsy
odstín bronz F4

2.668,00 2.668,00

Příplatek za atypickou PÚ

5.608,00

klika okenní bronz F4

100.00 100 ,00


